
-
Нед 15:30 1603 хокеј 2.05 - -

2.80
-

Wolfsburg Mainz
Atl. Madrid Villarreal

Detroit Red Wings Calgary Flames
Portland Trail Blazers Detroit Pistons

-
-

-
- 1.70

3.05
-

Нед 15:30 1617 1.63 - 1.53

2 &

- 2.06

Нед

2.20 - 2.45
1.901.88-

фудбал Roma

Нед

-1.47 1.90 1.40 -

Arsenal Everton

2.30

1.75

2.651.80

1.75 - 1.32

Lecce

-фудбал 2.75 1.972.20

21:00 1605

17:00 1615

18:00 1612

17:30 1602

-1.82- 2.901.85
-

1.45 -

1.86 -

   Спорт 2
ГГ &

3+
1 &

3+ 2+ 2+ 3+

Нед

Т1 Т2
3+1

Нед 16:45 1614 фудбал

Нед 12:00 1604 фудбал
Нед 12:30 1611 фудбал

-2.40 -
- 2.85- 1.85

4.002.85

фудбал

- -- 1.52

1.60 1.90

2.75- -
- -- -

-2.10

фудбал
-1.80

- 1.50 1.42

2.30 - 1.85

- - - -

--
3.35

-2.00 3.10

2.02
- -

-

Нед 14:00 1606

1.70Нед 14:30 1607 фудбал
тенис Auger-Aliassime F.

2.05 2.65 1.84 -

- -
2.12

- - -
2.20

2.02 2.07
2.80

2.18 -1609 хокеј Washington Capitals Pittsburgh Penguins

1608 хокеј

Нед 18:00

1616 фудбал
фудбалНед

Нед 18:00

- -

Нед 15:00 1601 фудбал 1.75 -

Пон 1:00 - -
Пон 3:00 1613 кошарка 1.65

1.82
- - -- - - -

Osasuna Granada
Genoa Lazio

Tsitsipas S.
Club Brugge Charleroi

Manchester Utd Watford
Dinamo Moscow Spartak Moscow

B. Leverkusen Augsburg
Heracles Almelo Ajax

Rennes Nimes

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


